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VENDIM 

Nr P?? Date - ,2007 

Per miratimin e anetareve te Keshillit Teknik dhe vleren e 
shperblimit te @re. 

Ne mbledhjen e tij te dates se sotme Keshilli i Bashkise, mbeshtetur ne 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Planifikimit Urban te Territorit, 
ne ligjin Nr.8405, date 17.09.1998, "Per Urbanistiken", Neni 25. 

VENDOSI : 

I. Te miratoje perbe rjen e Keshillit Teknik i cili funksionon prane DPUT 
Bashkine Kor~e si me poshte: 

- Grupi me anetare te perhershem: 

1. Kryetar i Bashkise 
2. Drejtori DPUT-se 
3. Pergjegjes i sekretarise teknike te KRRT-se 
4. Pergjegjes i sektorit te projektimit urban 
5. Pergjegjes i sektorit te kadastres urbane 
6. Juristi per problemet e urbanistikes. 

- Grupi i specialisteve nga te gjitha fushat qe do te marin pjese ne 
baze te problematikes se materialeve qe do te shqyrtohen ne 
 do mbledhje: 

1. Arben Spaho 
2. Aleko Papakozma 
3. Agron Hasankolli 
4. Elvira Tuxhari 
5. Gjergji Terova 
6. Kliti Kallamata 
7. Raqi Themeli 
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8. Pandush Ste janaj 
9. Vangjel Bellani 
lo. Vladimir Bregu 
11. Kogo Kaskaviqi 
12. Kogo Andoni 
13. Koqo Kallajxhi 
14. Ilir Voci 
15. Edvana Vangjeli 
16. Andrea Maliqari 
17. Erma1 Saraqi 
18. Maks Velo 
19. Kogo Ristani 
20. Ilia Lubonja 
2 1. Joan Mandra 
22. Anesti Luarasi 
23. Gjergji Skenderi 
24. Ferdinand Kosti 
25. Petraq Qirjo 
26. Alketa Malaveci 
27. Stefi Can; 
28. Piro Pojani 
29. Vasillaq Kolevica 
30. Perfaqesues nga ARM 
3 1. Perfaqesues nga KESH 
32. Perfaqesues nga TELEKOM 
33. Perfaqesues nga UKKO 
34. Perfaqesues nga DSHSHP 
35. Perfaqesues nga PMNZSH 
33. Perfaqesues nga DMK 

Arkitekt - piktor 
Piktor 
Ing. ndertimi 

c b 

Konstruktor 
c L 

Ing. gjelberimi 
Ing. Pyjesh 
Skulptor 

11. Numri i anetareve me pagese pjesemares ne $do mbledhje te mos kaloje 
numrin lo. 

111. Vlera e shperblimit te anetareve te Keshillit Teknik te jete 4 500 leke per 
person present ne mbledhje. 

IV. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit Urban te 
Territorit dhe Drejtoria e Finances. 

V. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

mimonda NASE 
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